
Mairie de Bellefonds 

Tarifs Concessions  

Vu la délibération du Conseil Municipal, en date du 25 février 2011 
fixant le tarif des concessions comme suit : 

Durée 
Prix concession 

simple 

Trentenaires (30 ans) 70,00 

Cinquantenaires (50 ans) 105,00 

Perpétuelles 175,00 

Durée 
Prix concession 

double 

Trentenaires (30 ans) 140,00 

Cinquantenaires (50 ans) 210,00 

Perpétuelles 350,00 

Un tiers du produit de ces concessions est versé au Centre 
Communal d’Action Social 



Mairie de Bellefonds 

Tarifs Espace Cinéraire 

Vu la délibération du Conseil Municipal, en date du 17 septembre  
fixant le tarif de l’espace cinéraire comme suit : 

Un tiers du produit de ces concessions est versé au Centre 
Communal d’Action Social 

 

15 ans 30 ans 50 ans 
Perpé-

tuel 

Columbarium  203 € 253 € 316 € 395 € 

Cavurne  75 € 100 € 150 € 

Jardin  
du  

souvenir 
 

Dispersion des cendres : 50 € 
+ 30 € la plaque 


